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                                 P R O T O K Ó Ł   Nr  XVII/ 4 /2012 
 
 
 
z  nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Skalbmierzu odbytej w dniu   
12 kwietnia 2012 r   w  Urzędzie  Miasta i Gminy w Skalbmierzu 
 przy ul. Kościuszki  1,   pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Pana  Jana Śliwa 
 
 
Sesję rozpoczęto o godzinie  9-tej   a zakończono o godzinie  10,10 
 
                                                     Stan radnych  15 osób                                                                    
                                                     Obecnych  12  radnych 
 
Nieobecni: P. Juszczyk Marek, P. Bator Zbigniew, P. Wiertek Włodzimierz 
 
 
W sesji udział wzięli radni Rady Miejskiej według listy obecności,  Burmistrz 
Miasta i Gminy P. Michał Markiewicz, Sekretarz Miasta i Gminy Pan Magnes 
Mirosław , Skarbnik Barbara Basiak 
 
 
      Przewodniczący Rady Pan  Jan Śliwa  otwiera  nadzwyczajną  sesję Rady 
Miejskiej, wita radnych oraz pozostałe uczestniczące osoby. 
Stwierdza, że w sesji bierze udział 12 radnych, sesja jest uprawniona do 
podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
             Ad 2.  Przewodniczący Rady Pan  Jan Śliwa  proponuje następujący 
porządek obrad: 
 
       1/ Otwarcie sesji 
        
       2/ Przyjęcie porządku obrad 
       
       3/ Rozpatrzenie  projektu uchwały  : 
      
        -  w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2012 roku 
 
        4/ Zakończenie obrad sesji 
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                   Ad  2.   Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 
porządku obrad 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przy  obecnych i głosujących 
 12 radnych  
                   
                   Ad   3. Rozpatrzenie  projektu uchwały 
      
        -  w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2012 roku 
Przewodniczący Rady zapoznał z projektem uchwały a następnie prosił  
P.  sekretarza o omówienie projektu uchwały 
Mirosław Magnes  -  na początku ubiegłego roku  MSWiA ogłosiło konkurs na 
nabór wniosków na wzmocnienie administracji samorządowej i rządowej, 
wniosek złożyliśmy i po trzech miesiącach po rozpatrzeniu wniosku zostaliśmy 
umieszczeni na liście rankingowej , w czerwcu ubiegłego roku uczestniczyłem 
w negocjacjach, chodziło o przesunięcie pewnych środków prawie 800 tys zł, 
celem uwzględnienia w urzędzie prowadzenie usług z platformy e-pułap, projekt 
jest realizowany w cyklu dwuletnim, jest to skorelowane z naszym działaniem w 
ramach e-świętokrzyskie. Cały projekt  jest na  ogólną kwotę 680 tys 550 zł, 
dofinansowanie z programu Kapitał Ludzki to 85%, w tym projekcie 
uczestniczenie w szkoleniu jest kosztem naszym 102 tys zł w tym są środki na 
wynagrodzenia pracowników  i rzeczywiste koszty nasze to 4%, w ramach 
projektu będą opracowywane dokumenty jak strategia i inne plany. 
Po zorganizowanych pierwszych przetargach z wygospodarowanych 
oszczędności będziemy chcieli aby je wykorzystać na stworzenie 
elektronicznego obiegu dokumentów w urzędzie co daje interesantom 
możliwość wglądu co dzieje się ze złożonym wnioskiem, projekt pozwala 
również na przygotowanie urzędu do prowadzenia systemów jakości, od 2015 
roku wszystkie jednostki będą zobowiązane do wprowadzenia systemów 
jakości. W ramach tych środków możemy zakupić materiały biurowe, 
promocyjne, rzutnik , kserokopiarkę, wyposażenie archiwum, w kosztach 
projektu jest uwzględnione zarządzanie projektem przez firmę zewnętrzną, która 
będzie wybrana w ramach przetargu 
W ramach projektu czterech pracowników będzie uczestniczyć w studiach 
podyplomowych z zakresu administracji i finansów, 480 godzin szkolenia 
ogólnego , 4152 godziny szkoleń specjalistycznych. Pewne środki już wpłynęły 
i mamy bardzo krótki czas na ogłoszenie przetargu, jeżeli w miesiącu kwietniu 
nie wydamy ok. 62 tys zł  to będą kary. Udział gminy to ok. 20 tys zł przy ponad 
600 tys zł z projektu 
Burmistrz Miasta i Gminy   chcieliśmy w ramach tych środków dokonać 
rozbudowy budynku ale to zadanie nie jest ujęte w projekcie  
Radny Tadeusz Kotyza pytał czy w związku z tym projektem będzie 
zwiększenie zatrudnienia pracowników 
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Magnes Mirosław  nie będzie, zarządzanie projektem będzie prowadzić firma 
zewnętrzna wybrana w postępowaniu przetargowym 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Uchwała została podjęta jednogłośnie przy obecnych i głosujących 12 radnych  
       
 
 
Sekretarz Gminy P. Magnes Mirosław  -   poinformował radnych o podjętych 
działaniach w zakresie wsparcia dla rolników, którzy ponieśli straty w zbożach 
ozimych 
W  biurze powiatowym ARiMR uzyskał informację, że wnioski będą mieli 
dopiero 19 kwietnia br, wnioski składa się do  biura powiatowego Agencji wraz 
z oświadczeniem rolnika, są dwie ścieżki pomocy tj.  dla wszystkich rolników, 
którzy prowadzą przesiew zbóż dopłata 100 zł do hektara oraz zwrot do 
materiału siewnego na tę samą działkę jeżeli zakupuje zboże jare 
oraz możliwość pozyskania kredytu preferencyjnego na odnowienie produkcji 
rolnej,  płatnikiem jest Agencja 
Komisja gminna powołana przez Wojewodę potwierdza oświadczenie rolnika 
Jeśli będą wnioski zorganizujemy spotkanie sołtysów z przedstawicielem 
Agencji 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Michał Markiewicz poinformował radnych o 
podjętych działaniach celem pozyskania nieodpłatnie części majątku po byłym 
PGR w Drożejowicach ok. 15 ha pola, byłem z geodetą w Agencji 
Nieruchomości Rolnych w Rzeszowie i uzyskałem informację, że nie mogą 
przekazać gminie majątku za darmo, można przekazać tylko na cele statutowe 
gminy, będę szukał innych rozwiązań. 
 
 
                           Ad  4.  Zakończenie obrad sesji 
 
 
 
Po wyczerpaniu tematów Przewodniczący Rady  zamyka  nadzwyczajną sesję 
Rady Miejskiej. 
 
 
 
 
                                                             
                                                               
Prot. W.Konderak 


